

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rene Pölleritzer
Edisonstr. 5
3105 Unterradlberg
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902526
Kundennr.: 16950
Datum: 23. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903166 vom 23.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65544		AL-KO Bremsbackensatz 200 x 35 AL-KO Bremsbackensatz 200 x 35, SR 201-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	99,24	99,24
2	70267		Westfalia Längslenker Westfalia Längslenker Vorne Rechts und Hinten Links (Pferdeanhänger), bestehend aus: 1 x Längslenker kpl., 2 x Ausgleichsbuchsen, 2 x Distanzrohr 12,1 x 18 x 60 x 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,70 kg	2	Stück	190,93	381,86
3	70268		Westfalia Längslenker Westfalia Längslenker Vorne Links und Hinten Rechts (Pferdeanhänger) bestehend aus: 1 x Längslenker kpl., 2 Ausgleichsbuchsen, 2 x Distanzrohr 12, x 18 x 60 x 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	190,93	381,86
4	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	2,79	13,95
5	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegelrollenlager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg	5	Stück	2,77	13,85
6	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,	2	Stück	27,50	55,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902526

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7			für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg Verbindliche Bestellung				
8	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							954,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU63913439
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902526 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 29,640